
 
ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН» 

Егорьевский технологический институт (филиал)  

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования  

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН» 
 

(ЕТИ ФГБОУ ВО МГТУ «СТАНКИН») 

 

ПРИКАЗ 
 

«15» февраля 2023                               № 14-пр  
    

г. Егорьевск 

 

 

О стоимости обучения в Егорьевском технологическом институте  

 

на 2023/2024 учебный год 

 

На основании решения ученого совета ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН» (Протокол 

от 01.02.2023 № 01/23) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

3. Установить на 2023 /2024 учебный год: 

3.1. Для граждан Российской Федерации и граждан иностранных государств стоимость 

обучения по основным образовательным программам по вновь заключаемым договорам 

об оказании платных образовательных услуг и дополнительным соглашениям, в том 

числе к действующим договорам по образовательным программам бакалавриата: 

 

Код направление подготовки 
Уровень 

образования 
Форма 

обучения 
Курс 

Стоимость 

обучения 

(руб./год) 

УГСН      15.00.00    Машиностроение 

15.03.05 Конструкторско-технологическое 

обеспечение машиностроительных 

производств 

 

 

 

Бакалавр 

 

Очная 

 

1 курс 

 

174 500, 00 

 

Заочная 

 

1 курс 

 

54 600,00 

15.03.04 Автоматизация 

машиностроительных производств 

 

Очная 

 

1 курс 

 

174 500,00 

УГСН      20.00.00    Техносферная  безопасность и природообустройство 

20.03.01 Техносферная безопасность 

 

 

Бакалавр 

 

Очная 

 

1курс 

 

174 500,00 

 

Заочная 

 

1 курс 

 

54 600,00 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Соппа Игорь Владимирович
Должность: Директор
Дата подписания: 31.05.2023 14:30:05
Уникальный программный ключ:
20616289c318c9868eafa2b8fd7421fde507264f



УГСН      13.00.00    Электро- и теплоэнергетика 

13.00.00 Теплоэнергетика и теплотехника 

 

 

Бакалавр 

 

 Очная 

 

1 курс 

 

174 500,00 

 

 Заочная 

 

1 курс 

 

54 600,00 

УГСН      38.00.00    Экономика и управление 

38.03.01 Экономика 

 

 

 

Бакалавр 

Очная 
 

1 курс 

 

155 900,00 

Очно – 

заочная 

 

1 курс 

 

68 000,00 

38.03.02 Менеджмент 

 

  Очная 

 

1 курс 

 

155 900,00 

  Очно – 

  заочная 

 

1 курс 

 

68 000,00 

 

  Заочная 

 

   1курс 

 

   54 600,00 

 
4. Отделу по работе с обучающимися: 

 

a. 2.1. В заключаемых договорах и дополнительных соглашениях с потребителями 

образовательных услуг (физическими и юридическими лицами) указывать стоимость, 

определенную настоящим приказом. 

b. 2.2. Довести соответствующую информацию до всех потребителей платных образовательных 

услуг. 

c.  

d. 3.   Начальнику канцелярии довести настоящий приказ до всех подразделений института, 

осуществляющих оказание платных образовательных услуг. 

e.  

f. 4.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор                                                        И.В. Соппа 

 

 
 

 


